

**Bid Opening Date: 5/15/24**

				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>A.G.E. Corp</i>		<i>Morris, Inc.</i>		<i>Black Hills Contracting</i>		<i>Todd Ginsbach</i>		<i>Anderson Contractors</i>	
				<i>Ft. Pierre, SD</i>		<i>Ft. Pierre, SD</i>		<i>Rapid City, SD</i>		<i>Newell, SD</i>		<i>Pierre, SD</i>	
BID ITEM				BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$5,000.00	\$ 5,000.00	\$10,000.00	\$ 10,000.00
100E0020	Clear and Grub Tree	301	Each	\$145.00	\$43,645.00	\$65.00	\$19,565.00	\$95.00	\$ 28,595.00	\$100.00	\$ 30,100.00	\$275.00	\$ 82,775.00
634E0110	Traffic Control Signs	68.5	SqFt	\$10.00	\$685.00	\$10.00	\$685.00	\$15.00	\$ 1,027.50	\$10.00	\$ 685.00	\$5.00	\$ 342.50
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$500.00	\$ 500.00	\$500.00	\$ 500.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00
910E0280	Triclopyr	2	Gal	\$200.00	\$400.00	\$100.00	\$200.00	\$200.00	\$ 400.00	\$250.00	\$ 500.00	\$1,500.00	\$ 3,000.00
		<b>TOTAL</b>			<b>\$54,730.00</b>		<b>\$27,450.00</b>		<b>0 \$ 32,522.50</b>		<b>\$ 36,785.00</b>		<b>\$ 98,617.50</b>